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Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2018 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter/Ausrichter: Hamburger Schwimmverband e.V. Seite: 1
Abschnitt 2 - Samstag 17.11.2018
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 14:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg, Am Dulsbergbad, 22049 Hamburg
  8 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 25°C

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Uwe Griem Hamburger Schwimmverband
Schiedsrichter männlich Sven Gennerich Hamburger Schwimmverband
Starter weiblich Dirk Schwennicke Hamburger Schwimmverband
Starter männlich Sylvia Schwennicke Hamburger Schwimmverband
Schwimmrichter 1 Kaija Dehnkamp Hamburger SC
Schwimmrichter 2 Dennis Cramer HNT Hamburg
Sprecher 1 Susanne Rohlfing AMTV-FTV Hamburg
Sprecher 2 Christina Trenkner AMTV-FTV Hamburg
Auswerter 1 Christine Gennerich AMTV-FTV Hamburg
Protokollführer Daniela Hölterling AMTV-FTV Hamburg
Zeitmessung Philipp Sieber Hamburger Schwimmverband
Zeitmessung Mike Utermöhlen Hamburger Schwimmverband

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Anke Frahm SG Hamburg-West
Zielrichter 1 Maike Petersen Hamburger SC
Zielrichter 2 Christian Schreiber SG Bille Hamburg
Zielrichter 3 Cornelia Krings SVE Hamburg

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Stefan Wilm TV Gut Heil Billstedt
Zeitnehmer Bahn 1 Malte Wolter TV Gut Heil Billstedt
Zeitnehmer Bahn 2 Katrin Hanßen SGS Hamburg
Zeitnehmer Bahn 3 Michael Pinnow HNT Hamburg
Zeitnehmer Bahn 4 Nicole Peeters HNT Hamburg
Zeitnehmer Bahn 5 Susann Oreskovic SVE Hamburg
Zeitnehmer Bahn 6 Thomas Becker SV Poseidon Hamburg
Zeitnehmer Bahn 7 Olaf Paulsen SGS Hamburg
Zeitnehmer Bahn 8 Stefanie Siegert SG Bille Hamburg
Reservezeitnehmer 1 Renate van Noordwyk SVE Hamburg

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Thomas Wadephul-Emden SGS Hamburg
Wenderichter Bahn 1 Meike Grünberg AWV 09
Wenderichter Bahn 2 Sandra Pomsel AWV 09
Wenderichter Bahn 3 Sabine Timm Hamburger SC
Wenderichter Bahn 4 Alexander Krauß SG HT16 Hamburg
Wenderichter Bahn 5 Jessica Glässing SG HT16 Hamburg
Wenderichter Bahn 6 Dac Chi Hobuu AMTV-FTV Hamburg
Wenderichter Bahn 7 Susanne Toennies SG Hamburg-West
Wenderichter Bahn 8 Nina Diercks SV Poseidon Hamburg
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Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Kampfrichter in Ausbildung Inga Wagner (ZN) SGS Hamburg

alle Kampfrichter wurden gestellt
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 12 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 13 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 14 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 15 - 50m Brust männlich
Wettkampf 16 - 400m Freistil weiblich
Wettkampf 17 - 400m Freistil männlich
Wettkampf 18 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 19 - 200m Brust männlich
Wettkampf 20 - 4x50m Freistil weiblich
Wettkampf 21 - 4x50m Freistil männlich
Wettkampf 22 - 800m Freistil weiblich

Wettkampf 12 - 100m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2008: 01:35,00   2007: 01:30,00   2006: 01:28,00   2005: 01:25,00   2004: 01:22,00   2003: 01:17,00   offen: 01:14,00

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2018

Lotte Schmidt-Seithe 2008 SG Hamburg-West 01:18,92
2. Leni Labarre 2008 Hamburger SC 01:22,15
3. Mimi Martha Savinsky 2008 AWV 09 01:29,46
4. Laney Kiara Pinnow 2008 HNT Hamburg 01:31,37

abgemeldet
Anna Leena Tielmann 2008 Hamburger SC

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2018

Jette Sutter 2007 SVE Hamburg 01:17,68
2. Leonie Stein 2007 Hamburger SC 01:19,65
3. Mai Wellingerhof 2007 Hamburger SC 01:22,94
4. Aimee Gettel 2007 SVE Hamburg 01:23,75
5. Judith Becker 2007 Hamburger SC 01:30,18 ENM

disqualifiziert
Hannah Freitag 2007 TV Gut Heil Billstedt ENM

Die Sportlerin hat die Rückenteilstrecke nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:05

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2018

Lara Mrozinski 2006 SGS Hamburg 01:13,36
2. Hoai-My Ho Buu 2006 AMTV-FTV Hamburg 01:13,48
3. Lisa-Marie Jürgensen 2006 SGS Hamburg 01:14,60
4. Sophia Kuleshova 2006 SGS Hamburg 01:23,51
5. Jette Hansen 2006 SGS Hamburg 01:27,58
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2018

Lara Langhein 2005 Hamburger SC 01:07,83
2. Mara Eggert 2005 SG Bille Hamburg 01:11,15
3. Caprice Ayana Schlüter 2005 SVE Hamburg 01:12,15
4. Keira Egli 2005 Hamburger SC 01:16,75
5. Emma Lane Bayer 2005 SVE Hamburg 01:20,95
6. Amelie Walzer 2005 SV Poseidon Hamburg 01:22,24
7. Laura Jantzen 2005 SG HT16 Hamburg 01:24,85
8. Sophie-Marie Timm 2005 SVE Hamburg 01:25,91 ENM

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2018

Lena Cramer 2004 HNT Hamburg 01:09,20
2. Kukuwah Akyere Bondzie 2004 Hamburger SC 01:09,67
3. Vanessa Schalk 2004 Hamburger SC 01:12,31
4. Lisa Andressen 2004 SG Bille Hamburg 01:13,32
5. Nele Grauel 2004 Hamburger SC 01:17,43
6. Lin Büscher 2004 SG Hamburg-West 01:17,91

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2018

Emma Fischer Romero 2003 Hamburger SC 01:11,21
2. Laura Kretschmer 2003 AMTV-FTV Hamburg 01:16,01
3. Helena Widder 2003 Hamburger SC 01:16,91
4. Nele Boyens 2003 SG Bille Hamburg 01:17,16 ENM

Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Meisterin 2018

Lucie Kühn 2001 SSG Leipzig e.V. 01:03,84
2. Lara Langhein 2005 Hamburger SC 01:07,83
3. Paula von Tschischwitz 2001 Hamburger SC 01:08,35
4. Lena Cramer 2004 HNT Hamburg 01:09,20
5. Kukuwah Akyere Bondzie 2004 Hamburger SC 01:09,67
6. Mara Eggert 2005 SG Bille Hamburg 01:11,15
7. Emma Fischer Romero 2003 Hamburger SC 01:11,21
8. Marie Kniehs 1999 SG Bille Hamburg 01:12,06
9. Caprice Ayana Schlüter 2005 SVE Hamburg 01:12,15
10. Vanessa Schalk 2004 Hamburger SC 01:12,31
11. Lisa Andressen 2004 SG Bille Hamburg 01:13,32
12. Lara Mrozinski 2006 SGS Hamburg 01:13,36
13. Hoai-My Ho Buu 2006 AMTV-FTV Hamburg 01:13,48
14. Leonie Schreiber 2001 SG Bille Hamburg 01:13,98
15. Lisa-Marie Jürgensen 2006 SGS Hamburg 01:14,60
16. Laura Kretschmer 2003 AMTV-FTV Hamburg 01:16,01
17. Keira Egli 2005 Hamburger SC 01:16,75
18. Helena Widder 2003 Hamburger SC 01:16,91
19. Nele Boyens 2003 SG Bille Hamburg 01:17,16 ENM
20. Nele Grauel 2004 Hamburger SC 01:17,43
21. Jette Sutter 2007 SVE Hamburg 01:17,68
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noch Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
22. Lin Büscher 2004 SG Hamburg-West 01:17,91
23. Nina Rosenkranz 2002 SVE Hamburg 01:18,07 ENM
24. Lotte Schmidt-Seithe 2008 SG Hamburg-West 01:18,92
25. Leonie Stein 2007 Hamburger SC 01:19,65
26. Emma Lane Bayer 2005 SVE Hamburg 01:20,95
27. Leni Labarre 2008 Hamburger SC 01:22,15
28. Amelie Walzer 2005 SV Poseidon Hamburg 01:22,24
29. Mai Wellingerhof 2007 Hamburger SC 01:22,94
30. Sophia Kuleshova 2006 SGS Hamburg 01:23,51
31. Aimee Gettel 2007 SVE Hamburg 01:23,75
32. Laura Jantzen 2005 SG HT16 Hamburg 01:24,85
33. Sophie-Marie Timm 2005 SVE Hamburg 01:25,91 ENM
34. Jette Hansen 2006 SGS Hamburg 01:27,58
35. Mimi Martha Savinsky 2008 AWV 09 01:29,46
36. Judith Becker 2007 Hamburger SC 01:30,18 ENM
37. Laney Kiara Pinnow 2008 HNT Hamburg 01:31,37


